
UCHWAŁA NR XXX/800/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie podjęcia wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych

działań w zakresie weryfikacji i oceny imprez oraz wydarzeń organizowanych
na głównych placach Miasta Krakowa w celu systematycznego polepszania ich jakości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 506 z póżn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w zakresie weryfikacji i oceny 
imprez oraz wydarzeń organizowanych na głównych placach Miasta Krakowa w celu 
systematycznego polepszania ich jakości.

§ 2. Do tego celu powinny być powoływane doraźne zespoły, w skład których będą wchodzili 
m.in. przedstawiciele Wydziału Spraw Administracyjnych, Wydziału Kultury i  Dziedzictwa 
Narodowego, Plastyka Miasta Krakowa oraz właściwej terytorialnie Rady Dzielnicy.

§ 3. Ocena katalogu wydarzeń powinna uwzględniać opinię lokalnej społeczności, a przede 
wszystkim ilość skarg na ich uciążliwość, hałas, organizację komunikacji i inne niedogodności 
dla mieszkańców i mieszkanek nieruchomości sąsiadujących z miejscami wydarzeń.

§ 4. Protokół z przeprowadzonej oceny będzie stanowił podstawę do określenia wytycznych, 
których spełnienie jest obligatoryjne lub fakultatywne przy ubieganiu się o zgodę na kolejną edycję 
imprezy lub wydarzenia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 34B95565-3176-464F-ABE6-61A2194BF805. Podpisany Strona 1




